Pagina 59
CORRENTE COSTANTE
ALIMENTATORI PER LED
Plug in - serie SW
SW18600/350
SW18600/700
Waterproof - serie SWP
SWP18635

Dati tecnici:
Tensione costante
 CODICE           TENSIONE D’INGRESSO         TENSIONE D’USCITA           CORRENTE
SWP40 412-00             100-240 Vac                               12 Vdc                            1000 mA
SWP40 424-00*            100-240 Vac                                 24 Vdc                              500 mA
Corrente costante
CODICE              NUM. LED      CORRENTE      TENS. D’INGRESSO     TENS. D’USCITA
SWP40 635-00           1-9 led          350 mA                   100-240 Vac                 4-36 Vdc
SWP40 670-00           1-4 led          700 mA                   100-240 Vac                 4-16 Vdc
Alimentatore switching IP67 per usa da esterno
Cavo rete incluso
Cavo d’uscita incluso
Pagina 69
ALIMENTATORI JOIN PER LED
ALIMENTATORI PER LED
12 Vcc 500 mA    JO-T12-06     6 W max.
Tensione costante
350 mA    JO-C350-03   3 W max   1-3 led
700 mA    JO-C700-02   6 W max   1-2 led
Corrente costante
Dati tecnici
Ingresso : 100-240 Vca     50/60 Hz
Livello di efficienza V-  EuP2 compatibile
Alimentatore a led a tensione costante per uso interno.
Morsetti di entrata e uscita a vite
Vano morsetti chiuso—Coperchio a vite
Sezione cavi : 2,5 mm²
Fissaggio a parete tramite viti
Protezione contro sovraccarico e cortocircuito
Alimentatori per led uso interno.
Morsetti di entrata e uscita a vite.
Sezione cavi : 2,5 mm
 Fissaggio a parete tramite viti
Protezione contro sovraccarico e cortocircuito
12 Vcc 830 mA    JO-T12-10
Dati tecnici
Ingresso : 100-240 Vca     50/60 Hz
Uscita : 12V
Corrente : 830 mA
Livello di efficienza V-  EuP2 compatibile
* ** ***
Pagina 70
ALIMENTATORI JOIN PER LED
ALIMENTATORI PER LED
350 mA    JO-C350-16
700 mA    JO-C700-06
Corrente costante
Dati tecnici
Ingresso : 100-240 Vca     50/60 Hz
Corrente : 350-700 mA